届出者

住　所

氏　名

電話番号

下記の通りを埋葬いたしたくお届けいたします。

死亡者

本籍地

住　所

氏　名

性　別

火葬許可書

男 ・ 女 死亡年月　　　　　年　　月　　日

有　　・　　無

死亡者

本籍地

住　所

氏　名

性　別

火葬許可書

男 ・ 女 死亡年月　　　　　年　　月　　日

有　　・　　無

死亡者

本籍地

住　所

氏　名

性　別

火葬許可書

男 ・ 女 死亡年月　　　　　年　　月　　日

有　　・　　無

埋 葬 日

埋葬場所

平成　　　年　　　月　　　日

　　　区　　　列　　　番　　　聖地・㎡

受付日

受付者

平成　　　年　　　月　　　日

管理者印 印

※ 添付書類　・・・・　火葬許可書 又は 改葬許可書

埋　葬　届　出

宗教法人　楠公寺

大阪生駒霊園　殿
平成　　　年　　月　　日

届出者

住　所

氏　名

電話番号

下記の通りを埋葬いたしたくお届けいたします。

死亡者

本籍地

住　所

氏　名

性　別

火葬許可書

男 ・ 女 死亡年月　　　　　年　　月　　日

有　　・　　無

死亡者

本籍地

住　所

氏　名

性　別

火葬許可書

男 ・ 女 死亡年月　　　　　年　　月　　日

有　　・　　無

死亡者

本籍地

住　所

氏　名

性　別

火葬許可書

男 ・ 女 死亡年月　　　　　年　　月　　日

有　　・　　無

埋 葬 日

埋葬場所

平成　　　年　　　月　　　日

　　　区　　　列　　　番　　　聖地・㎡

受付日

受付者

平成　　　年　　　月　　　日

管理者印 印

※ 添付書類　・・・・　火葬許可書 又は 改葬許可書

埋　葬　届　出

宗教法人　楠公寺

大阪生駒霊園　殿
平成　　　年　　月　　日

生駒　太郎

大阪府四条畷市上田原1336番地

072-869-0111

大阪府四条畷市上田原1336番地

生駒　次郎

大阪府四条畷市上田原1336番地

平成22 １ 12

生
駒

ご 記 入 例